



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

## DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ

### Vybavení ZŠ Komenského, Hustopeče (dále jen „dodatek č.1)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

#### Smluvní strany

##### Kupující:

Název: **Město Hustopeče**  
Sídlo: Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče  
Zastoupen: PaedDr. Hana Potměšilová, starostka  
IČ: 00283193  
DIČ: CZ00283193  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu: 1382158309/0800

Kontaktní osoba: **Mgr. Jaroslav Vysloužil, ředitel ZŠ Komenského**

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

na straně jedné jako  
„kupující“

a

##### Prodávající:

Název/obchodní firma: **František Vlasák**  
Sídlo: Na Jámě 82, 69201 Mikulov  
Kontaktní místo: Na Jámě 82, 69201 Mikulov  
Zastoupen: **Mgr. František Vlasák**  
IČ: 49960822  
DIČ: CZ 6105211090  
OSVČ

Bankovní spojení: **KB**

Číslo účtu: **983841651/0100**

Kontaktní osoba: **Mgr. František Vlasák**

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

na straně druhé jako „prodávající“



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 21.01.2019 uzavřely kupní smlouvu na základě zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem „**Vybavení ZŠ Komenského, Hustopeče – část 3,**“ (dále jen „**zakázka**“) zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele příjemce, pro všechny specifické cíle a výzvy v Integrovaném regionálním operačním programu, vydání 1.11 s platností od 15. 05. 2018, v rámci projektu s názvem „**Stavební úpravy a vybavení ZŠ Komenského, Hustopeče**“ spolufinancovaného z Integrovaného regionálního operačního programu, registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_062/0004270 (dále jen jako „**projekt**“), mezi kupujícím, jakožto zadavatelem zakázky, a prodávajícím, jakožto vybraným dodavatelem.

2. Smluvní strany tímto dodatkem č.1 konstatují, že z důvodu nesouladu PD pro stavbu s rozpisem Vybavení v učebně přírodopisu s laboratoří (m.č. 219) muselo dojít k úpravám ve vybavení nábytkem. Byly provedeny tyto změny v rozpočtu SO 02, 2NP:

- vyjmuty středové skříňky mezi lavicemi, položka 8), 5 ks
- přidána skříňka u demonstračního stolu učitele, položka 1)
- prodloužena pracovní deska u demonstračního stolu učitele, položka 1)

3. V článku IV, bod 4.1 dochází k úpravě a to:

Kupní cena činí:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 363 390,00 Kč</b>
DPH 21 %	286 311,90 Kč
<b>Cena včetně DPH</b>	<b>1 649 701,90 Kč</b>

4. Ostatní ustanovení uzavřené kupní smlouvy ze dne 21.1.2019 se nemění.

5. Tento dodatek č. 1 lze změnit nebo zrušit pouze vzestupně číslovanými dodatky potvrzenými statutárními orgány obou smluvních stran.

6. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Nebude-li dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č.1 dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

8. Uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv zajistí kupující v souladu s právními předpisy.

9. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

10. Tento dodatek č.1 schválila Rada města Hustopeče na své schůzi dne 19.3.2019.

11. V souladu s ustanovením § 4 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů se má za to, že každá svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a opatrností a že to každý od ní může v právním styku očekávat, strany posoudily obsah tohoto dodatku ke smlouvě a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Dodatek č. 1 byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran.

Příloha č. 1 – Cenová kalkulace (rozpočet)



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

V Hustopečích dne 4.4.2019

V Hustopečích dne 8.4.2019

Prodávající:

Mgr. František Vlasák  
Na .....  
IČ: 499 .....  
Mgr. Fra .....

Kupující:

Město Hustopeče  
Dukelské nám. 2/2  
693 17 HUSTOPEČE  
IČ: 00 28 31  
-27-  
PaedDr. Hana Potměšilová, starostka

#### Doložka k listině

dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu. Tento dodatek byl schválen na schůzi Rady města Hustopeče dne 19.3.2019.

V Hustopečích dne 8.4.2019

Město Hustopeče  
Dukelské nám. ....  
693 17 HUSTOPEČE  
IČ: 00 28 31 9  
-27-  
PaedDr. Hana Potměšilová, starostka

Název projektu:

**Stavební úpravy a vybavení ZŠ Komenského, Hustopeče**

objekt:

**Referenční zakázka č. 3 - Nábytek**

<b>SO 01</b>			cena bez DPH
1.	<b>Cvičná kuchyň (m.č. 105)</b>		153 790,00 Kč
2.	<b>Učebna technické výchovy (m.č.202)</b>		129 250,00 Kč
3.	<b>Kabinet (m.č.203)</b>		51 600,00 Kč
4.	<b>Jazyková učebna 1 (m.č.211)</b>		124 600,00 Kč
5.	<b>Jazyková učebna 2 (m.č.212)</b>		123 100,00 Kč
cena celkem bez DPH			582 340,00 Kč
DPH		21%	122 291,40 Kč
cena celkem s DPH			<b>704 631,40 Kč</b>

<b>SO 02</b>			cena bez DPH
1.	<b>Učebna přírodopisu s laboratoří (m.č.219)</b>		431 300,00 Kč
2.	<b>Učebna digitálních technologií (m.č.319)</b>		232 950,00 Kč
3.	<b>Kabinet (m.č.218)</b>		62 100,00 Kč
4.	<b>Kabinet (m.č.318)</b>		54 700,00 Kč
5.			
cena celkem bez DPH			781 050,00 Kč
DPH		21%	164 020,50 Kč
cena celkem s DPH			<b>945 070,50 Kč</b>

**Referenční zakázka č. 3 - Nábytek**

cena celkem bez DPH		1 363 390,00 Kč
DPH	21%	286 311,90 Kč
cena celkem s DPH		<b>1 649 701,90 Kč</b>

Pokud to vyžaduje situace na stavbě, je možné změnit rozměry prvků. Před realizací je nutné schválit konstrukční a barevné provedení s investorem, případně s architektonickým dozorem. Z uvedených dekorů nebude vybrán pouze jeden, ale budou se libovolně kombinovat dle volby investora, případně architektonického dozoru. V případě rozporu mezi výkazem výměr, dispozičním řešením a schématem prvků je rozhodující výkaz výměr.

X





SO 01	1NP	Technická specifikace modernizace učeben	ks	cena bez DPH v Kč		Cena s DPH v Kč	
				za 1 kus	celkem	za 1 kus	celkem
ilustrativní obrázek, schéma	Ozn.	<b>Cvičná kuchyň (m.č. 105)</b>					
	2)	pracovní stůl učitele 130x70x76, 4x šuplík zamykatelný, možnost odklázení pro PC. dřevěná konstrukce	1	6 300,00 Kč	6 300,00 Kč	7 623,00 Kč	7 623,00 Kč
	6)	židle učitele čalouněná, kolečka, zvedací píst	1	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč	2 299,00 Kč	2 299,00 Kč
	3a)	pracovní stoly jídelní 181x81x73, deska LTD buk, hrana ABS, kovová konstrukce trubková, povrchová úprava	2	2 800,00 Kč	5 600,00 Kč	3 388,00 Kč	6 776,00 Kč
	3b)	pracovní stoly jídelní 121x81x73, deska LTD buk, hrana ABS, kovová konstrukce trubková, povrchová úprava	2	2 400,00 Kč	4 800,00 Kč	2 904,00 Kč	5 808,00 Kč
	5)	jídelní židle – překližka, kovová konstrukce	20	1 500,00 Kč	30 000,00 Kč	1 815,00 Kč	36 300,00 Kč
	7), 8a), 8b), 8c)	rohová kuchyňská sestava, dolní/horní skříňky, pracovní deska 39mm postforming, materiál LTD 18mm, hrany ABS, rozměr 240-540/60/88, 1ks dřez nerez s odkapávací plochou vč. baterie. Horní skříňky 30/100/45 (1 ks), 28/146/45 (1 ks). Horní police 30/94/45 cm (1 ks).	1	42 000,00 Kč	42 000,00 Kč	50 820,00 Kč	50 820,00 Kč
	1)	kuchyňské pracoviště - přípravna 300/92/88cm, spodní skříňky, pracovní deska 39mm postforming, materiál LTD 18mm, hrany ABS	1	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč	21 780,00 Kč	21 780,00 Kč
	11)	kuchyňský odsávač páry - digestoř	3	2 500,00 Kč	7 500,00 Kč	3 025,00 Kč	9 075,00 Kč
	7)	vestavná trouba, elektrická, multifunkční	3	6 300,00 Kč	18 900,00 Kč	7 623,00 Kč	22 869,00 Kč
	7)	plynová vestavná varná deska	3	3 200,00 Kč	9 600,00 Kč	3 872,00 Kč	11 616,00 Kč
	9)	nástěňka 120/100cm/textil/korek, ALU rámeček	1	1 690,00 Kč	1 690,00 Kč	2 044,90 Kč	2 045,00 Kč
	4)	2-dv-pol skříň, 109x80x48, 2xpolice, materiál LTD 18mm, hrany ABS	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč	3 025,00 Kč
		manipulační a montážní práce	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč	6 050,00 Kč
						153 790,00 Kč	186 086,00 Kč

SO 01	ZNP	Technická specifikace modernizace učeben	ks	cena bez DPH v Kč		Cena s DPH v Kč		
				za 1 kus	celkem	za 1 kus	celkem	
	Ilustrativní obrázek, schéma	Ozn.						
		1)	Učebna technické výchovy (m.č.202)	7	3 500,00 Kč	24 500,00 Kč	4 235,00 Kč	29 645,00 Kč
			2-dv-pol skříň, 109x80x48, 2xpalice, materiál LTD 18mm, hrany ABS					
		2)	pracovní stůl učitele 130x70x76, 4x šuplík zamykatelný, možnost odklození pro PC, dřevěná konstrukce	1	6 900,00 Kč	6 900,00 Kč	8 349,00 Kč	8 349,00 Kč
		3)	2-dv-pol skříň, 109x80x48, 2xpalice, materiál LTD 18mm, hrany ABS	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	4 235,00 Kč	4 235,00 Kč
		6)	židle učitele čalouněná, kolečka, zvedací píst	1	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč	2 299,00 Kč	2 299,00 Kč
		4)	žákovské lavice 2 M, 130x50, stav.5-7	15	1 600,00 Kč	24 000,00 Kč	1 936,00 Kč	29 040,00 Kč
		5)	žákovské židle , stav.5-7, CPL	30	900,00 Kč	27 000,00 Kč	1 089,00 Kč	32 670,00 Kč
		7)	nástěnka 120/100cm/textil/korek, ALU rámeček	5	1 690,00 Kč	8 450,00 Kč	2 044,90 Kč	10 225,00 Kč
		8)	nástěnka 200/120cm/textil/korek, ALU rámeček	2	3 000,00 Kč	6 000,00 Kč	3 630,00 Kč	7 260,00 Kč
			manipulační a montážní práce	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč	3 630,00 Kč
			Laboratorní zdroj : stejnosměrný a střídavý regulovatelný zdroj, digitální ukazatele, plynulá regulace 2x 0-24V/ 2x 0-10A. Rozvaděč nízkého napětí. Umístění v pracovním stole učitele.	2	12 000,00 Kč	24 000,00 Kč	14 520,00 Kč	29 040,00 Kč
						129 250,00 Kč		156 393,00 Kč

SO 01	Technická specifikace modernizace učeben	ks	cena bez DPH v Kč		Cena s DPH v Kč	
			za 1 kus	celkem	za 1 kus	celkem
2NP						
ilustrativní obrázek, schéma						
Ozn.	<b>Kabinet (m.č.203)</b>					
3)	PC pracovní stůl s výsuvem na klávesnici, se šuplíkem a skříňkou na PC, rozměr 130x65x76, 1 zásuvka, centrální zámek, materiál LTD 18mm, hrany ABS	2	3 500,00 Kč	7 000,00 Kč	4 235,00 Kč	8 470,00 Kč
4)	kancelářská židle, čalouněná, kolečka, zvedací píst	2	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč	3 025,00 Kč	6 050,00 Kč
1)	2-dv.šatní skříň, 180x80x42, materiál LTD 18mm, hrany ABS, police na obuv, tyčka na kabáty	2	5 300,00 Kč	10 600,00 Kč	6 413,00 Kč	12 826,00 Kč
1)	2-dv-pol skříň, 180x80x42, 4xpolic, materiál LTD 18mm, hrany ABS	2	4 500,00 Kč	9 000,00 Kč	5 445,00 Kč	10 890,00 Kč
2)	skříň,4xpolice, 180x80x42, , materiál LTD 18mm, hrany ABS	1	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč	3 993,00 Kč	3 993,00 Kč
1)	4-zásuvková skříň, 120x80x45, , materiál LTD 18mm, hrany ABS	2	5 300,00 Kč	10 600,00 Kč	6 413,00 Kč	12 826,00 Kč
5)	nástěnka 120/100cm, textil/korek, ALU rámeček	2	1 700,00 Kč	3 400,00 Kč	2 057,00 Kč	4 114,00 Kč
6)	věšák kovový, barva černá/ stříbrná, šedá. věšák opatřen vysoce kvalitní práškovou barvou v Ral 9006	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč	1 452,00 Kč
	manipulační a montážní práce	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč	1 815,00 Kč
				51 600,00 Kč		<b>62 436,00 Kč</b>



SO 01	Technická specifikace modernizace učeben	ks	cena bez DPH v Kč		Cena s DPH v Kč	
			za 1 kus	celkem	za 1 kus	celkem
2NP						
ilustrativní obrázek, schéma						
Ozn.	<b>Jazyková učebna 1 (m.č.211)</b>					
1)	2-dv-pol skříň, 109x80x42, 3xpolice, materiál LTD 18mm, hrany ABS	7	3 400,00 Kč	23 800,00 Kč	4 114,00 Kč	28 798,00 Kč
2)	pracovní stůl učitele 130x70x76, 2x šuplík zamykatelný, s odkládací skříňkou pro PC, kovová konstrukce ( trubka, plochoová ), povrchová úprava práškovou barvou	1	5 300,00 Kč	5 300,00 Kč	6 413,00 Kč	6 413,00 Kč
2)	Skříňka roletová na AV techniku	1	5 100,00 Kč	5 100,00 Kč	6 171,00 Kč	6 171,00 Kč
3)	2-dv-pol skříň, 109x80x48, 2xpolice, materiál LTD 18mm, hrany ABS	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	4 235,00 Kč	4 235,00 Kč
6)	židle učitele čalouněná, kolečka, zvedací píst	1	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč	2 299,00 Kč	2 299,00 Kč
4)	2- místná žákovské lavice 120x60, dřevěná konstrukce s perforovanou čelní kovovou clonou vč. držáků na sluchátka, materiál LTD 18 mm, hrany ABS	12	3 800,00 Kč	45 600,00 Kč	4 598,00 Kč	55 176,00 Kč
5)	Žákovské židle, stav.5-7, CPL	24	900,00 Kč	21 600,00 Kč	1 089,00 Kč	26 136,00 Kč
8)	nástěnka 200/100cm/textil/korek, ALU rámeček	4	2 200,00 Kč	8 800,00 Kč	2 662,00 Kč	10 648,00 Kč
7)	nástěnka 200/100cm/textil/korek, ALU rámeček	2	3 000,00 Kč	6 000,00 Kč	3 630,00 Kč	7 260,00 Kč
	manipulační a montážní práce	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč	3 630,00 Kč
				124 600,00 Kč		<b>150 766,00 Kč</b>

SO 02	ZNP	Technická specifikace modernizace učeben	ks	cena bez DPH v Kč		Cena s DPH v Kč	
				za 1 kus	celkem	za 1 kus	celkem
ilustrativní obrázek, schéma	Ozn.	<b>Učebna přírodopisu s laboratoří (m.č.219)</b>					
	1)	demonstrační stůl učitele včetně dřezu 232x72x90, LTD pohledová záda, skříňka pro kameninovou výlevku s kovovou konzolou, stojánková páková baterie, laboratorní stojánková armatura 2x zásuvka 230V/16A, jednostranná, IP44, laboratorní stojánkový ventil – plyn ( poplastované provedení ), pracovní deska – umělý kámen tl.20mm, 1x dřezová skříňka, 6x šuplík, 2x policová skříňka, <b>ZMĚNA: demonstrační stůl učitele včetně dřezu 280x72x90, 1x policová skříňka 48x70x76, Původní cena celkem: 55 000,00 Kč bez DPH</b>	1	60 000,00 Kč	60 000,00 Kč	72 600,00 Kč	72 600,00 Kč
	2)	pracovní stůl učitele 180x70x76, 4x šuplík zamykatelný, možnost odklození pro PC, dřevěná konstrukce	1	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč	4 598,00 Kč	4 598,00 Kč
	3)	2-dv-pol skříň, 109x80x48, 2xpolic, materiál LTD 18mm, hrany ABS	1	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč	4 114,00 Kč	4 114,00 Kč
	5)	3- místný žákovský stůl 180x70x73,5, kovový rám, pracovní deska postforming tl.28mm	10	6 000,00 Kč	60 000,00 Kč	7 260,00 Kč	72 600,00 Kč
	8)	spojovací středový modul 80x136x60, pracovní deska postforming tl. 28mm, 5x nerez dřez, 5x páková baterie, rektifikační nožky pro ustavení, uzamykatelná schránka pro přípojná místa <b>ZMĚNA: vymazáno 5 ks, cena za 1 ks 8 300,00 Kč bez DPH Původní cena celkem: 41 500,00 Kč bez DPH</b>					
	7)	židle učitele čalouněná, kolečka, zvedací pist	1	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč	2 299,00 Kč	2 299,00 Kč
	6)	žákovské židle , pevná vel.č.6, CPL	30	900,00 Kč	27 000,00 Kč	1 089,00 Kč	32 670,00 Kč
	9)	Laboratorní stůl jednostranný 300x80x90, pracovní deska vysokotlaký laminát tl.16mm, 7x spodní skříňky se zásuvkou, uzamykatelné, 1x nerez dřez se stojánkovou směšovací pákovou baterií, mediová stěna ( kov, úprava komaxit )se dvěma policemi, 5x sloupek – vždy 4ks zásuvka 230V/IP44 + 2x laboratorní nástěnná armatura, 1x	4	61 000,00 Kč	244 000,00 Kč	73 810,00 Kč	295 240,00 Kč
	4)	4-dv-pol skříň, 180x80x45, 5xpolic, 1/2 prosklená, materiál LTD 18mm, hrany ABS, zámek na centrální klíč	3	8 000,00 Kč	24 000,00 Kč	9 680,00 Kč	29 040,00 Kč
	10)	nástěnka 120/100cm/textil/korek, ALU rámeček	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč	2 662,00 Kč	2 662,00 Kč
		manipulační a montážní práce	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč	6 050,00 Kč
		<b>ZMĚNA: původní celková cena 467 800,00 Kč bez DPH, celková cena s DPH 566 038,00 Kč</b>			431 300,00 Kč		<b>521 873,00 Kč</b>

SO 01 ZNP ilustrativní obrázek, schéma	Technická specifikace modernizace učeben	ks	cena bez DPH v Kč		Cena s DPH v Kč	
			za 1 kus	celkem	za 1 kus	celkem
Ozn. 1)	<b>Jazyková učebna 2 (m.č.212)</b> 2-dv-pol skříň, 109x80x42, 3xpalice, materiál LTD 18mm, hrany ABS	7	3 400,00 Kč	23 800,00 Kč	4 114,00 Kč	28 798,00 Kč
2)	pracovní stůl učitele 130x70x76, 2x šuplík zamykatelný, s ovládací skříňkou pro PC, kovová konstrukce ( trubka, plochoová ), povrchová úprava práškovou barvou	1	5 300,00 Kč	5 300,00 Kč	6 413,00 Kč	6 413,00 Kč
2)	Skříňka roletová na AV techniku	1	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč	6 776,00 Kč	6 776,00 Kč
3)	2-dv-pol skříň, 109x80x48, 2xpalice, materiál LTD 18mm, hrany ABS	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	4 235,00 Kč	4 235,00 Kč
6)	židle učitele čalouněná, kolečka, zvedací píst	1	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč	2 299,00 Kč	2 299,00 Kč
4)	2- místná žákovské lavice 120x60, dřevěná konstrukce s perforovanou čelní kovovou clonou vč. držáků na sluchátka, materiál LTD 18 mm, hrany ABS	12	3 800,00 Kč	45 600,00 Kč	4 598,00 Kč	55 176,00 Kč
5)	Žákovské židle, stav.5-7, CPL	24	900,00 Kč	21 600,00 Kč	1 089,00 Kč	26 136,00 Kč
7)	nástěnka 120/100cm/textil/korek, ALU rámeček	4	1 700,00 Kč	6 800,00 Kč	2 057,00 Kč	8 228,00 Kč
8)	nástěnka 200/100cm/textil/korek, ALU rámeček	2	3 000,00 Kč	6 000,00 Kč	3 630,00 Kč	7 260,00 Kč
	manipulační a montážní práce	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč	3 630,00 Kč
				123 100,00 Kč		<b>148 951,00 Kč</b>

SO 02 ZNP	ilustrativní obrázek, schéma	Ozn.	Technická specifikace modernizace učeben	ks	cena bez DPH v Kč		Cena s DPH v Kč	
					za 1 kus	celkem	za 1 kus	celkem
			<b>Kabinet (m.č.218)</b>					
		3)	PC pracovní stůl s výsuvem na klávesnici, se šuplíkem a skříňkou na PC, rozměr 130x65x76, 1 zásuvka, centrální zámek, materiál LTD 18mm, hrany ABS	2	3 500,00 Kč	7 000,00 Kč	4 235,00 Kč	8 470,00 Kč
		4)	kancelářská židle, čalouněná, kolečka, zvedací píst	2	2 200,00 Kč	4 400,00 Kč	2 662,00 Kč	5 324,00 Kč
		1)	2-dv.šatní skříň, 180x80x42, materiál LTD 18mm, hrany ABS, police na obuv, tyčka na kabáty	2	5 300,00 Kč	10 600,00 Kč	6 413,00 Kč	12 826,00 Kč
		1)	2-dv-pol skříň, 180x80x42, 4xpolic, materiál LTD 18mm, hrany ABS	2	6 200,00 Kč	12 400,00 Kč	7 502,00 Kč	15 004,00 Kč
		2)	skříň,4xpolice, 180x80x42, , materiál LTD 18mm, hrany ABS	2	4 300,00 Kč	8 600,00 Kč	5 203,00 Kč	10 406,00 Kč
		1)	4-zásuvková skříň, 120x80x45, , materiál LTD 18mm, hrany ABS	2	6 000,00 Kč	12 000,00 Kč	7 260,00 Kč	14 520,00 Kč
		5)	nástěnka 120/100cm, textil/korek, ALU rámeček	2	2 200,00 Kč	4 400,00 Kč	2 662,00 Kč	5 324,00 Kč
		6)	věšák kovový, barva černá/ stříbrná, šedá. věšák opatřen vysoce kvalitní práškovou brvou v Ral 9006	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč	1 452,00 Kč
			manipulační a montážní práce	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč	1 815,00 Kč
						62 100,00 Kč		<b>75 141,00 Kč</b>

SO 02	ZNP	Technická specifikace modernizace učeben	ks	cena bez DPH v Kč		Cena s DPH v Kč	
				za 1 kus	celkem	za 1 kus	celkem
ilustrativní obrázek, schéma	Ozn.	<b>Učebna digitálních technologií (m.č.319)</b>					
	1)	2- místný žákovský stůl 160x80x73,5: 2x box na PC, průchodky monitor, dřevěný rám, pracovní deska postforming tl.28mm	15	6 050,00 Kč	90 750,00 Kč	7 320,50 Kč	109 808,00 Kč
	2)	pracovní stůl učitele 180x70x76, 4x šuplík zamykatelný, možnost odložení pro PC, dřevěná konstrukce	1	7 300,00 Kč	7 300,00 Kč	8 833,00 Kč	8 833,00 Kč
	3)	2-dv-pol skříň, 109x80x48, 2xpolic, materiál LTD 18mm, hrany ABS	1	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč	4 114,00 Kč	4 114,00 Kč
	6)	židle učitele čalouněná, kolečka, zvedací píst	1	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč	2 299,00 Kč	2 299,00 Kč
	5)	žákovské židle - plyn.píst,klužák, kovové provedení, dřevěný sedák a opěrák	30	2 200,00 Kč	66 000,00 Kč	2 662,00 Kč	79 860,00 Kč
	4)	4-dv-pol skříň, 180x80x45, 5xpolic, 1/2 prosklená, materiál LTD 18mm, hrany ABS, zámek na centrální klíč	8	7 300,00 Kč	58 400,00 Kč	8 833,00 Kč	70 664,00 Kč
	7)	nástěnka 120/100cm/textil/korek, ALU rámeček	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč	2 662,00 Kč	2 662,00 Kč
	8)	nástěnka 200/100cm/textil/korek, ALU rámeček	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč	3 630,00 Kč
				6 050,00 Kč	232 950,00 Kč		281 870,00 Kč

SO 02 2NP	SO 02 2NP	Ozn.	Technická specifikace modernizace učeben	ks	cena bez DPH v Kč		Cena s DPH v Kč	
					za 1 kus	celkem	za 1 kus	celkem
	ilustrativní obrázek, schéma		<b>Kabinet (m.č.318)</b>					
		3)	PC pracovní stůl s výšuvem na klávesnici, se šuplíkem a skříňkou na PC, rozměr 130x65x76, 1 zásuvka, centrální zámek, materiál LTD 18mm, hrany ABS	2	3 500,00 Kč	7 000,00 Kč	4 235,00 Kč	8 470,00 Kč
		4)	kancelářská židle, čalouněná, kolečka, zvedací píst	2	1 900,00 Kč	3 800,00 Kč	2 299,00 Kč	4 598,00 Kč
		1)	2-dv.šatní skříň, 180x80x42, materiál LTD 18mm, hrany ABS, police na obuv, tyčka na kabáty	2	5 300,00 Kč	10 600,00 Kč	6 413,00 Kč	12 826,00 Kč
		1)	2-dv-pol skříň, 180x80x42, 4xpolic, materiál LTD 18mm, hrany ABS	2	4 500,00 Kč	9 000,00 Kč	5 445,00 Kč	10 890,00 Kč
		2)	skříň,4xpolic, 180x80x42, , materiál LTD 18mm, hrany ABS	2	3 300,00 Kč	6 600,00 Kč	3 993,00 Kč	7 986,00 Kč
		1)	4-zásuvková skříň, 120x80x45, , materiál LTD 18mm, hrany ABS	2	5 300,00 Kč	10 600,00 Kč	6 413,00 Kč	12 826,00 Kč
		5)	nástěnka 120/100cm, textil/korek, ALU rámeček	2	2 200,00 Kč	4 400,00 Kč	2 662,00 Kč	5 324,00 Kč
		6)	věšák kovový, barva černá/ stříbrná, šedá. věšák opatřen vysoce kvalitní práškovou brvou v Ral 9006	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč	1 452,00 Kč
			manipulační a montážní práce	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč	1 815,00 Kč
						54 700,00 Kč		66 187,00 Kč